Pelei & Thetidis Nuptiæ:

Peliaco quondam prognatae uertice pinus: Poeta decantaturus thetidis et pelei nuptias: ab argo/ nautarum nauigatione carmen elegans ingeniose orditur. Regiarum q[uod] nuptiarum apparatus descri/ bens: in bacchi & ariadnes nuptias amore, q[uod] digreditur: postremo parcas Nuptiale carmen canentes atq[ue] achillis fata prædicentes inducit: De argonautarum nauigatione hoc habet historia. Iasonem tra/ dunt esonis filium extitisse nepotem peli thessallorum regis Qui quū esset robustus corepor animiq[ue]

præter ceteros suę etatis elati aliquid memoria dignum agere optans ex su periorum exemplo maxime persei ali orumq[ue] plurum exarsit animo ad il lorum opera imitanda. Itaq[ue] com municato cum rege eō filio pelias eius desiderio assensit: nō ut adolescentis gloriam augeret: sed sperans potius il lum in bellī expeditione peritū hāc suspitionem occultam tenens pollici/ tus est se bellī auxilia laturū si expedi tionem in colchos pararet ad uulga tum uelut aureum rapiendum At iason laudis appetens quū certamē dif/ ficie nō tamē penitus impossibile pro possum uideret: sed quo maius esset eo se ampliore gloria uictorem fore necessaria ad id bellum paravit: Pri/ mun iuxta montem pelium: Nauem edificauit: magnitudine atq[ue] appara/ tu longe maiorī q[uod] que ad eam diem fieri cōsueuerint: Valerus autem flac-

PELEI ET THETIDIS NVTIAE.

**P** Eliaco quondam prognatae uertice pinus  
Dicuntur liquidas neptuni nasse per undas  
Phasidos ad fluctus & fines Aeetheios  
Quom lāti iuuenes argiuæ robora pubis  
Auratam optantes colchis auertere pelle  
Ausī sunt uada salsa citu decurrere puppi  
Cerula uertentes abiugnis aquora palmis.  
Diua quibus retinens i summis urbibus arces:  
Ipſa leui fecit uolitatem flamme currum:  
Pinea coniungens inflexæ texta carinæ:

eis in argonauticis scribit iasonem a patruo pelia sub hortatiōis specie iussum uelleris aurei rapiendi expeditionem suscipere. Pinus arbor est apta nauigii. Prognatae uertice peliaco. orte in pelio mo te thessaliæ: Nam ut scribit Diodorus iuxta pelium nauem edificauit: de cuius nauis edificatione ex/ eat illud enianum utnam ne in nemore pelio securibus ceſa cecidisset abiugna ad terram trabes neve inde nauis incohādē exordium cepisset: que nunc nominatur argo. Phasidos ad fluctus. pha sis fluuius est in colchide per quem ex mari ascenderunt Argonaute ad Aetē regnum. Aeetheios ad fines regni Aetē colcorum regis Aeta solis filius uxorem habuit hecaten: que perempto perse patre patruo nupsit tresq[ue] liberos genuit duas foeminas circen & Medeam marem unum: Egialeum nomine. Lecti. cleli ex tota græcia. Iuuenes. numero quinquaginta fuerunt heroes. quorum principatus herculi datus est. q[uod] iason nauis & expeditionis auctor erat: ut scribunt flaccis & diodorus. Robora. uires fortitudo nam omnes fere erāt heroes. Auratam pelle. uellus aureu secundū fabulas: phryxus & helle athamantis filii ex græcia fugientes ac transfretantes super aurei uelle ris ariete helle in pontū delapsa helleponio nomen dedit: phryxus quum in colchida peruenisset Arietem imolauit pelle martus. templo dicauit: Sunt qui tradant Aricentem suisse nomine pedagogi: quo duce phryxus in colchos peruenit: plura legitio apud diodorum sicutum. Puppi citu. nauis argo. quā teste diodoro quidam putat dicta Argon ab eius celeritate. Nā ḹγος significat uelocem flaccus tamen & idem diodorus putant denominatam ab Argo eius Architecto: cicero autem ab Argone ar go dictam Arbitratur quoniam argui in ea delecti pelle inauratam arietis petebant. Palma mis inde diminutum palmule: Et est palma latior remi pars aquas eruens. Quibus. iuncibus ausis talia: & est datuus casus est autem ordo quibus iuuenibus diua retinens arces in sumis urbibus re cit currum uolitatem leui flamine. Diua retinens arces. pallas arcum tutelā habet arces enim pal ladi sacrae sunt quod ideo singitir quia de capite iouis nata est: sed quia dea ē artiū: & ingenii ideo hec sicta sunt: nihil enim est excellentius ingenio: quo uniuersa reguntur. Virgilii: pallas quas cōdidit arces ipa colat pallas igis a Valerio flacco appolloniū secuto singit ex Thespis quēdā architectū ar gū noī seuo castle ac Nauim argō ingeniose fabricare ipasse legitio flaccū libro primo. Arces. motū apices & loca sumā tutelā urbiū arces appellant ab arcadibus teste solino. Currū. pro naui acute di xit alludēs ad palladiū currū: aut certe q[uod] imitatio terrestris currus: nauis aq[ue] pcurrat. Inflexe. icuruē.